

Ref: JAL :SEC:2018

5th February, 2018

BSE Limited
25th Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building,
P J Towers, Dalal Street, Fort,
MUMBAI 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
"Exchange Plaza", C-1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), , Mumbai - 400 051

SCRIP CODE: 532532

NAME OF SCRIP: JPASSOCIAT

Sub: Copies of Newspapers publication in respect of Notice of hearing of the Petition filed under Section 230/232 of the Companies Act, 2013 and as per directions of the Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT), Allahabad Bench, vide its Order dated 25th January, 2018

Dear Sirs,

This is to inform you that Advertisements have been published in the Newspapers pursuant to Order dated 25th Janaury, 2018 of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Allahabad Bench at Allahabad informing, inter-alia, **Thursday, the 15th day of February, 2018** as the date of hearing of the Company Petition (CAA) No. 19/ALD/2018 connected with Company Application No. 174/ALD/2017, for approval of the Scheme of Arrangement between the Company, Jaypee Infrastructure Development Limited and their respective shareholders & creditors by NCLT. Copies of the advertisements published in the following newspapers are attached:-

- (1) Navbharat Times (in Hindi), published from Delhi on 2nd February, 2018.
- (2) Times of India (in English), published from Delhi on 2nd February, 2018.

Please take the above information on records of the Exchanges.

Thanking you,

Yours faithfully,
For JAIPRAKASH ASSOCIATES LIMITED



(M.M. Sibbal)
Joint President & Company Secretary

Encl: As above

Corp. & Regd. Sector-128, Noida-201304, Uttar Pradesh (India)
Office : Ph. : +91 (120) 4609000, 2470800 Fax : +91 (120) 4609464, 4609496
Delhi Office : 'JA House', 63, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi - 110 057 (India)
Ph. : +91 (11) 26141540, 26147411 Fax : +91 (11) 26145389, 26143591
E-mail : For Shareholders : jal.investor@jalindia.co.in
For Fixed Deposits : jalinvestor@jalindia.co.in
Website : www.jalindia.com CIN : L14106UP1995PLC019017

NOMINEES: FOOTBALL

India Sports Awards (TOISA) powered by All-Out, is India's first and largest multi discipline award platform created by the Times Group to recognise and reward Indian sporting talent and will be held soon to honour the lion hearts who have done the country proud.

TO BE HELD ON FEBRUARY 26, HERE'S A LIST OF INDIAN FOOTBALLERS FARED LAST YEAR...

to an unbeaten record all year. Became the all-time top scorer in India's top-tier football league, the I-League, with his

Sd/-
E.E(P) SR-II

Indian boxers in seventh heaven

Claim 7 Gold
At India Open



limited
(Incorporated in India)
Sathyamurthy Road,
Chennai - 600 031
Cuddalore District, Tamil Nadu
Website: www.nlcindia.com

**SECTION (2)
LICENCE ACT, 2003**
Company incorporated under the provisions of sub-section (1) of section 3 of the Companies Act, 1956 and granted Category I licence for generation and transmission of electric power in India before the expiry of the licence in New Delhi. The necessary details are given hereunder:

Authorized paid up capital - ₹ 1528.57 Cr	Authorized paid up capital - ₹ 1528.57 Cr
Shareholders holding more than 5% or	
No. of shares	% of share of the total paid up capital
8,46,03,208	84.04

Net worth of over ₹ 12000 Cr
Professionals with experience in power operations.
Managed by Professionals - Profiles of the members and Board of Directors are available on the website. All the members are professionally qualified either Degree in Engg or CA, Finance and all are with more than 10 years experience in the Power industry.

1000 MU and planned to expand to 20000 MU in the coming years

Operating in the states and Union territory of India

2016-17	₹ 12046.65 Cr
2015-16	₹ 12721.06 Cr
2014-15	₹ 14772.45 Cr
As on 30.09.2017	₹ 12648.39 Cr

Year	Current Ratio	Liquidity Ratio
2016-17	1.41	1.15
2015-16	1.70	1.47
2014-15	3.55	3.16
As on 30.09.17	1.29	1.07

Company is authorized to issue Memorandum of Association

(b) If so, reproduce the specific provision of Memorandum of Association or any other document so authorizing trading in electricity.

(b) Clause III 2(b) Generation, development and accumulation of electricity from all sources including Thermal, Wind, Solar and other Non-Conventional/ Renewable Energy Sources, electromotive force or other similar agency in one or more Power Stations and transmission, distribution and supply and sale of such power in bulk or otherwise for distribution by other parties and in bulk and retail for industries, factories, mines, lighting streets, markets, public places, public or private buildings, railways, tramways and other places or things and to carry on the business of purchasing, procuring, selling, importing, exporting and trading of all forms of electric power both conventional and non-conventional on commercial basis.

(x) Details of cases, if any, where the applicant or any of his associates, or partners, or promoters, or Directors have been declared insolvent and have not been discharged. No

(xi) Details of the cases, if any, in which the applicant or any of his associates or partners or promoters or Directors have been convicted of an offence involving moral turpitude, fraud or any economic offence during the previous three years preceding the year of making the application and the year of making of applicant and the date of release of the above person from imprisonment, if any, consequent to such conviction. No

(xii) Whether the applicant or any of his associates, or partners, or promoters, or Directors were ever refused licensed, and if so, the detailed particulars of the application, date of making application, date of order refusing licence and reasons for such refusal. No

(xiii) Whether the applicant has been granted a licence for transmission of electricity. No

(xiv) Whether an order cancelling the licence of the applicant, or any of his associates, or partners, or promoters, or Directors has been passed by the commission. No

(xv) Whether the applicant or any of his associates, or partners, or promoters, or Directors were ever found guilty in any proceedings for contravention non-compliance of any of the provisions of the Act or the rules or the regulations made thereunder or an order made by the Appropriate Commission, during the year of making the application or five years immediately preceding that year? No

2. The application made and other documents filed before the commission are available for inspection by any person with CGM/Commercial, NLC India Ltd (Give name, designation, address and telephone number of the person with whom the application can be inspected)

Shri. A.Ganesan,
Chief General Manager / Commercial
Corporate Office,
NLC India Limited
Neyveli - 607801
Phone : 04142-253421, 04142-253429
e-mail: ganesan@nlicindia.com
commercial@nlicindia.com

3. The application made and other documents filed before the commission have been posted on NLCIL website (Give address of the website on which the application is posted) www.nlicindia.com

4. Objections or suggestions, if any of the application made before the Commission may be sent to the Secretary, Central Electricity Regulatory Commission, New Delhi (Give the address where office of the commission is situated) within 30 days of publication of this notice, with a copy to the applicant.

The Secretary,
Central Electricity
Regulatory Commission,
Chanderlok Building,
36, Janpath,
New Delhi - 110001

5. No objections or suggestions shall be considered by the commission if received after expiry of 30 days of publication of this notice.



TENDER NOTICE

Ref: HAL/A/BA4/ADVT-02/02-2018 Date: 02.02.2018
Aircraft Division, HAL-BC invite Tenders for the below mentioned requirements. For further details, please see our website www.hal-india.com.

Sl. No.	Tender Ref No.	Short Description
1.	A/BA4/1421-6180/1	Air Circulated Oven for Annealing & Forming (e-Tender)
2.	A/BA4/1421-6182/1	Replacement of 5 Process Lines (e-Tender)
3.	A/BA4/IFT-S343/WH/18	Warehousing Facility for Jaguar Assets
4.	A/BA3/1913-18/JAG	Indigenization of 17 Types of Springs

Due Date for tender submission is 23.02.2018, 07:30AM.
For any clarification, pl. contact on phone-080 22321585/e-mail-ajith.kumar@hal-india.com for Sl. No. 1,2,3 & 080-22322186/e-mail- purchase_ac@hal-india.com for Sl. No. 4 indicating Tender Ref No. Any Corrigenda/Addendum to this notice will be hosted in HAL website only. (विज्ञापन का हिन्दी रूप एचएएल वेबसाइट पर उपलब्ध है।)

DY. GENERAL MANAGER (PUR.), AIRCRAFT DIVISION

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENCH AT ALLAHABAD

IN THE MATTER OF :
COMPANY PETITION (CAA) No. 19/ALD/2018
[Under section 230/232 of the Act]
CONNECTED WITH
COMPANY APPLICATION (CAA) No. 174 /ALD/2017
IN THE MATTER OF SCHEME OF ARRANGEMENT

1. JAIPRAKASH ASSOCIATES LIMITED TRANSFEROR COMPANY
2. JAYPEE INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT LIMITED TRANSFEREE COMPANY
Both having their Registered Office at Sector 128, NOIDA, UP- 201304
..... PETITIONERS

NOTICE OF PETITION

A petition under section 230/232 of the Companies Act, 2013, for sanction of the proposed Scheme of Arrangement between the above-mentioned companies was presented by the above companies on 25th day of January, 2018 and the said petition is fixed for hearing before the Allahabad Bench of the National Company Law Tribunal on 15th day of February, 2018. Any person desirous of supporting or opposing the said-petition should send to the petitioner's advocate, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the petitioner's advocate not later than two days before the date fixed for hearing of the petition. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of prescribed charges for the same.

R.P.AGARWAL
Advocate for the Petitioners
1A- Auckland Road, Allahabad - 211001 (UP)
M: 9415217208
Date: 1st day of February, 2018
EMAIL - rpagr9@gmail.com

क्यों मिडिल नाराज करने लिया?

किसानों में कम हुई थी लाकों पर रहा फोकस

Narendra.Mishra
@timesgroup.com

नई दिल्ली: मोदी सरकार के अंतिम पूर्णकालिक बजट में मिडिल क्लास की जगह ग्रामीण आबादी और किसानों को अधिक तरजीह देना मोदी सरकार की राजनीतिक पसंद के साथ मजबूरी भी थी।

हाल के दिनों में आए तमाम राजनीतिक परिणाम और ओपिनियन पोल में यह बात समान रूप से आई कि गांव-गरीबों और किसानों में मोदी सरकार की लोकप्रियता कम हुई है। अभी गुजरात विधानसभा चुनाव में जहां-जहां शहरी आबादी पचास फीसदी से अधिक थी, वहां बीजेपी की जीत का स्ट्राइक रेट अस्सी फीसदी तक था। लेकिन जैसे ही यह पचास फीसदी से कम हुआ, जीत का दर पचास फीसदी से भी कम हो गया। वहीं, शहरी क्षेत्रों में अब भी विकल्प न होने की वजह से बीजेपी अपेक्षाकृत मजबूत स्थिति में ही दिख रही है। उत्तर प्रदेश के निकाय चुनाव हो या दिल्ली के निकाय चुनाव, तमाम शहरी क्षेत्रों में बीजेपी की हालात बेहद मजबूत बनी हुई है।

...लेकिन मिडिल क्लास को नाराज करने खतरे भी हैं

देश की शहरी आबादी और मिडिल क्लास को नाराज करने के भी

बारे में बजट में बात हुई है। यह व अवधि में इकोनॉमी की रफ्तार बढ़ा कारगर साबित होगा। नेस्ले इंडिया के सीएमडी सुरेश ना अनुसार, छोटी कंपनियों के लिए क टैक्स में कटौती के साथ-साथ ग्राम इंफ्रा क्षेत्रों में निवेश को काफी सटी है। इसके अलावा सरकार 250 के से कम आय वाली कंपनियों को टै दिया है।

बजट सत्र रखने

विशेष संवाददाता, नई दिल्ली

मौजूदा बजट सत्र में विपक्ष की रणनीति को तय करने के लिए सोनिया गांधी ने विपक्षी दलों की एक मीटिंग बुलाई, जिसमें सत्र से जुड़े तमाम बिंदुओं पर आपसी चर्चा की गई। गुरुवार को संसदीय परिसर में हुई इस मीटिंग में सोनिया ने तमाम विपक्षी दलों से अपील की कि वे अहम मुद्दों पर सरकार पर सवाल उठाने के लिए न सिर्फ मिलजुल कर काम करें, बल्कि एक साझा रणनीति के तहत आगे बढ़ें।

मोदी पर व्यक्तिगत भरोसा बहुत मजबूत में अपने टर्म के अंतिम लाल किले से हो या कोई दूसरा मौका, इस आबादी के छ भरोसा दिलाने के अभी कई और मौके हैं।

राष्ट्रीय कंपनी कानून ट्रिब्यूनल इलाहाबाद पीठ के समक्ष

के मामले में

कंपनी आवेदन (सीएए) संख्या 19/एएलडी/2018
(अधिनियम की धारा 230/232 के अंतर्गत)

से संबंधित

कंपनी आवेदन (सीएए) संख्या 174/एएलडी/2017
व्यवस्था की योजना के मामले में

1. जयप्रकाश एसोसिएट्स लिमिटेड हस्तांतरणकर्ता कंपनी
 2. जेपी इन्फ्रास्ट्रक्चर डेवलपमेंट लिमिटेड हस्तांतरणीय कंपनी
- दोनों गिनका पंजीकृत कार्यालय सेक्टर 128, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201304 में है।

आवेदन की सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230/232 के अंतर्गत उपरोक्तलिखित कंपनियों के मध्य व्यवस्था की योजना को अनुमति प्रदान करने हेतु उक्त कंपनियों के द्वारा 26 जनवरी, 2018 को आवेदन प्रस्तुत किया गया तथा यह आवेदन राष्ट्रीय कंपनी कानून ट्रिब्यूनल, इलाहाबाद पीठ के समक्ष 15 फरवरी, 2018 को सुनवाई के लिए तय हुआ है। कोई भी व्यक्ति जो उक्त आवेदन का समर्थन अथवा विरोध करना चाहता है वह आवेदकों के वकील के पास स्वयं अथवा अपने वकील के द्वारा हस्ताक्षर करके नोटिस अपने नाम तथा पते सहित भेज दे, जिससे वह आवेदकों के वकील के पास सुनवाई की तिथि से कम से कम दो दिन पूर्व प्राप्त हो जाए। यदि वह आवेदन का विरोध करना चाहता है, तो विरोध करने का कारण या अपने शपथ-पत्र की प्रतिलिपि नोटिस के साथ जमा कराए। आवेदन की प्रतिलिपि अधोहस्ताक्षर द्वारा किसी भी व्यक्ति को निर्धारित शुल्क देने के पश्चात् उपलब्ध करा दी जाएगी।

आर. पी. अग्रवाल
याचिकाकर्ता कंपनियों के वकील
1ए-ऑकलैंड रोड, इलाहाबाद-211001(यूपी)
फोन : 9415217208

ईमेल : rpagr9@gmail.com

दिनांक : 1 फरवरी, 2018

ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : दीनदयाल उर्जा भवन, 5, नेल्सन मंडेला मार्ग, वसंत कुंज नई दिल्ली-110070. सीआईएन : एल74899डोएल1993जीओआई054155
वेबसाइट : www ONGCINDIA.COM, ई-मेल : secretariat@ONGC.CO.IN
सुरभाष : 011-26754073, फैक्स : 011-26129091

सूचना

सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 (सूचीकरण विनियम) के विनियम 47(1)(क) के साथ पठित विनियम 29(1) के अनुसरण में, एनडॉर सूचित किया जाता है कि ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉर्पोरेशन लिमिटेड के निदेशक मंडल की बैठक शुरुवार, 9 फरवरी, 2018 को आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ, 31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त तीसरी तिमाही के अन-अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार किया जाएगा और वित्त वर्ष 2017-18 के लिए दूसरे अंतरिम लाभांश, यदि कोई हो, की घोषणा की जाएगी।

इसके अलावा, सूचीकरण विनियम के विनियम 42(1) के अनुसार, दूसरे अंतरिम लाभांश, यदि कोई, बोर्ड द्वारा घोषित हो, के भुगतान के लिए शेयरधारकों की पात्रता निर्धारित करने के लिए अभिलेख तिथि (रिकॉर्ड तिथि) मंगलवार, 20 फरवरी, 2018 निर्धारित की गयी है।

इसके अतिरिक्त, कम्पनी की प्रतिभूतियों से संबंधित कम्पनी की आंतरिक प्रक्रिया संहिता और आंतरिक व्यापार प्रतिबंध संव्यवहार के खंड 10.1 के अनुसार पदनामित व्यक्तियों के लिए "ट्रेडिंग बैंडों" शुरुवार, 02 फरवरी, 2018 से रविवार, 11 फरवरी, 2018 (दोनों दिवस शामिल हैं) तक बंद रहेगी।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.ONGCINDIA.COM और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com एवं www.nse-india.com पर भी उपलब्ध है।

कृते ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

ह./-
एम. ई. वी. सेल्वम्म

(कम्पनी सचिव)

नई दिल्ली
31.01.2018

कृषि और ग्रामीण विकास बैंक

प्लॉट सं 24, जी ब्लॉक, पोस्ट बॉक्स सं 8121, बांद्रा पूर्व, मुंबई-400 051.
www.kvbank.org | फोन नं. 022-2653-9468/9098/9078

इलेक्ट्रिकल वाहन परमापन जारी करना

कॉरपोरेट जगत ने कहा, 'भारत' पर फोकस करता आग बजट

विशेष संवाददाता, नई दिल्ली: कॉरपोरेट दिग्गजों ने आज बजट को 'भारत' पर फोकस करता हुआ बताया। इंडिया इंक का मानना है कि मोदी सरकार का यह बजट आर्थिक विकास को बढ़ाने वाला और संतुलित है। एमएंडएम के एमडी पवन गोयनका के मुताबिक, मौजूदा समय में देश की इकोनॉमी के लिए ग्रामीण क्षेत्रों से जुड़ी समस्याएं काफी बढ़ी थीं जिसे बजट में काफी मजबूती से रखा गया है। हाउसिंग सेक्टर, इंफ्रास्ट्रक्चर, इलेक्ट्रिसिटी के

LTCG पर बजट प्रस्ताव से प्रभावित हुआ शेयर बाजार

विशेष संवाददाता, नई दिल्ली: आम बजट के दिन शेयर मार्केट में भारी उतार-चढ़ाव का माहौल रहा। शेयरों पर लॉन्ग टर्म कैपिटल गेन्स (LTCG) जैसे बजट प्रस्तावों से शेयर मार्केट का सेंटिमेंट प्रभावित हुआ। दोपहर के कारोबार में बॉम्बे शेयर बाजार का 30 शेयरों वाला सेसेक्स 460 अंक तक नीचे आ गया था। वित्त मंत्री अरुण जेटली ने शेयर बाजारों के एक लाख करोड़ रुपये से अधिक के लाभ पर

पिछले-ऋणों की वसूली का रिस्क्यू-III
दिल्ली. चतुर्थ तल, जीवन तारा भवन
संसद मार्ग, नई दिल्ली - 110001
बैंक और वित्तीय संस्थानों पर शेष ऋणों की वसूली अधिनियम 1993 की धारा 19(4) के तहत नोटिस जिसे ऋण वसूली रिस्क्यू-III (कार्यप्रणाली के नियम) 1993 नियम 12 और 13 के साथ पढ़ा जाए।
निम्न केसंदर्भ में
ओ.ए. संख्या. 694/2017
आईसीआईआई बैंक लि. आवेदक
बनाम.
श्री रिपोन बिस्वास और अन्यप्रतिवादी
डी-1, श्री रिपोन बिस्वास
पिता श्री दिलीप कुमार बिस्वास
म.नं. 113, जानकी अपार्टमेंट सेक्टर 22,
मेट्रो स्टेशन द्वारका के पास, सेक्टर 21,
द्वारका नई दिल्ली - 110075.

पूर्व मध्य
विभिन्न प्रकार के कार्यों
ई-निविदा नोटिस सं-28 ऑफ 20
इंजीनियरिंग, गुगलसराय।
मंडल रेल प्रबंधक/इंजीनियरिंग/मुगल के राष्ट्रपति के लिये एवं उनकी ओर वित्तीय एवं तकनीकी दृष्टि से समग्र साथ-साथ उन ठेकेदारों से जो रेलवे निर्माण विभाग, भारत संचार निगम लि। इंजीनियर सर्विस, लोक निर्माण वि.सर्वजनिक उपकरणों में सूचीबद्ध हैं, नि.के लिए ऑन लाईन (ई-निविदा) आगति निविदा सं.-030-मुगल.-व.मं.इंजी.-। एवं लोकेशन: सहायक मंडल इंजीनियर अशोक गडहनी-विक्रमगंज-सेक्टर के कार्य। (ii) कार्य का अनुमानित लागत: 42 (iii) धरोहर राशि: ₹ 2,37,230.00 निविदा सं.-031-मुगल.-व.मं.इंजी.-। एवं लोकेशन: सहायक मंडल इंजीनियर अशोक चन्दीली मझवर स्टेशन के पी.आर.के बाहरी शेड को विस्तार एवं प्लेटफार्म

विषय: निदेशक जल प्रा निदेशक राष्ट्रीय किसान विषय (पशुपालन) ₹ 1311 एक पद-अल्पावधि अधोलि (I) (II) (III) (IV)